FORMA DE PAGOCONDICIONES DE PAGO

04 TARJETA DE CREDITOCONTADO
MÉTODO DE PAGO

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
CLIENTE R.F.C. CLIENTE

AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE
C.V.

SUBTOTAL

$922.77
IMPUESTO TIPO FAC TASA/CUOTA IMPORTE

002-IVA Tasa 0.1600 143.16
TOTAL

$1,065.93
UN MIL SESENTA Y CINCO PESOS 93/100 M.N.

OBSERVACIONES:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-05-04T08:39:04
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION

CVD110412TF6
VERSION

3.3
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000504204441
NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL

00001000000505979870